Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

1 RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.9KGS. 0.00 358.00 358.00NA

1 RECARGA DE EXT.DE AGUA A PRESION 10 LTS. 0.00 121.00 121.00NA

1 PRUEBA HIDROSTATICA PARA EXTINTOR 0.00 61.00 61.00NA

Total

I.V.A.

Subtotal

86.40

540.00

SEISCIENTOS VEINTISEIS PESOS 40/100 M.N.

626.40

0.00Descuento

Lugar de expedición TLALNEPANTLA, EDO. DE MEXICO

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

BH5x6CLDk/2vWYNKWLLIDm17+iVw NJo33NLqsvtkWoIhOQKBE/Upmn83+w UXB5uxdVokXGCoguJCjxuLO9xULQm1HfVFj9w 4HBIi